Estadounidenses o en su equivalente en pesos al Tipo de Cambio vendedor billete
del BNA, del día anterior a la acreditación del pago.
Comprobante enviado por mail a: proveedores@segufer.com.ar

Subtotal 245,783.00
Bonific.
Subtotal 245,783.00
IVA 21.0 51,614.43

PERC IIBB BS AS: 2,212.05
PERC IIBB MISIONES

TOTAL : 299,609.48

SON Pesos : DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NUEVE CON 48/100

N DE PROVEEDOR:
CAE: 73045416656314 VTO: 02/02/2023
La presente factura tiene fecha de vencimiento: 22/02/2023

Depósito: CAPILLA DEL SEÑOR